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Stort kundintresse för Xylocaps nya linimentprodukt:  

Xylocap Strong 

Xylocap AB, ett helägt dotterbolag till XP Chemistries AB, lanserade under andra kvartalet i år den nya 

linimentprodukten Xylocap Strong. Produkten har mottagits mycket väl av marknaden och bolaget har nu inlett 

försäljning och samarbeten med en rad nya kunder, däribland Intersport, JO Sport, TEAM Sportia, Flexmassage och 

ICA Maxi i Solna. Framstegen med den nya produkten är också ett resultat av att bolaget satsat mer på försäljning 

genom rekrytering av en erfaren säljare i slutet av andra kvartalet.  

I enlighet med tidigare kommunikation från bolaget i maj 2023 så lanserade Xylocap den nya linimentprodukten Xylocap 

Strong under andra kvartalet i år. Xylocap Strong är både kladdfri och luktfri och levereras i en roll-on förpackning vilket 

gör det enkelt för alla konsumenter att använda produkten utan att få det starka linimentet på händerna. Xylocap Strong 

är ett resultat av att bolaget har lyssnat till kundernas önskemål och lyckats utveckla en helt unik produkt för den svenska 

marknaden. Efter att våra kunder och samarbetsparter nu hunnit utvärdera den nya produkten ser vi ett ökat intresse 

för våra produkter och bolaget har nu inlett samarbeten med en rad nya kunder, däribland Intersport, JO Sport, TEAM 

Sportia, Flexmassage och ICA Maxi i Solna vilket redan nu genererat nyförsäljning. 

Bolaget har satt ribban högt vad gäller kvalitet då alla produkter baseras på kapsaicin, en giftfri högkvalitativ substans 

från skogen. Kapsaicinet produceras i Sverige av Xylocaps moderbolag, XP Chemistries, och är enligt bolagets kännedom, 

det mest högkvalitativa och renaste kapsaicinet i världen för kosmetiska ändamål. Något som våra kunder kan intyga. 

”Vi använder Xylocaps produkter vid behandlingen av kunder då det är de mest effektiva linimenten på marknaden. 

Dessutom är produkterna helt luktfria vilket förbättrar vår arbetsmiljö och uppskattas av kunderna. Den nya produkten 

i roll-on format, med högre styrka, möjliggör enkel applicering direkt på det området där linimentet behövs”, säger 

Jannica Ståhlfors, franchisetagare för Flexmassage i Kungsbacka. 

”Det är mycket glädjande att kunna erbjuda en linimentprodukt i en roll-on förpackning eftersom detta har efterfrågats 

av våra existerande kunder under en längre tid. Vi ser fram emot att fördjupa samarbetet med dem och med nya kunder 

vad gäller linimentprodukter med goda egenskaper, ” säger Anna Svantes, VD för Xylocap AB, om lanseringen av Xylocap 

Strong. 

Mer information om Xylocap Strong finns på Xylocaps hemsida: https://xylocap.se/produkt/xylocap-liniment-rollon/ 

För ytterligare information 

Erik Nelsson, VD, XP Chemistries AB 

E-post: en@xpchemistries.com 

Tel: +46 7 2250 04 15 

Certified Adviser 

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. 

Om Xylocap AB 

Xylocap har sitt ursprung i de norrländska skogarna där världsledande kemister noggrant framställer en kraftfull 

ingrediens till Xylocaps produkter. Med innovativa teknologier omvandlas biomassa och skogsavfall till hållbart och 

giftfritt kapsaicin som är den aktiva substansen i linimentet. Snabbverkande liniment som ger långvariga resultat är 

avsett för alla som sportar eller behöver mjukas upp. Linimentet ger en behaglig och stimulerande känsla, absorberas 

snabbt in i huden och lämnar inga spår på kläder. Bolagets liniment är helt luktfritt, detta är ovanligt då de flesta 

linimentprodukter associeras med starka dofter. Tillsammans med Xylocaps kunder har bolaget utvecklat liniment för 
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bland annat hockeylag i SHL, fotbollslag i Allsvenskan, ledande orienteringsklubbar, kiropraktorer och sjukgymnaster. 

Alla produkter utvecklas och tillverkas i Sverige. Mer info på https://xylocap.se/. 

Om XP Chemistries AB 

XP Chemistries är ett svenskt bioteknikbolag med patenterade teknologier för att framställa kapsaicin från hållbara 

skogsråvaror, något som traditionellt har skett från chilifrukter. Bolagets teknologi medför en rad fördelar, bland 

annat att processen är hållbar, kapsaicinet får en mycket högre renhet, processen är kostnadseffektiv och enkel att 

skala upp. Kapsaicin är ett fettlösligt, färg- och doftlöst, vaxartat ämne och är orsaken till den upplevda hettan i 

växtarter tillhörande släktet chilipeppar. Kapsaicin används i dag i flertalet produkter, bland annat i djurfoder, 

skadedjursbekämpning, kosmetika och medicinska produkter. Bolagets verksamhet är inriktad på att utveckla 

produkter baserade på kapsaicin som är producerat med Bolagets patenterade process och är i linje med FN:s globala 

mål för hållbar utveckling. Bolaget är idag uppdelat i fyra marknadsområden som alla kommer producera och 

marknadsföra produkter innehållande kapsaicin. De fyra marknadsområdena heter Feed, Cosmetics, Life och Protect. 

Bolagets verksamhet bidrar till hållbar produktion och konsumtion genom att bland annat motverka överanvändning 

av antibiotika. Mer info på https://www.xpchemistries.com/. 
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